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Dot: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowa kiadki na rzece Rokitnicy Nowej w ciqgu alei cmentarnej w Bloniu wraz z
rozbiorkq istniejqcej ktadki na dz. nr ew. 42 obr. 014

Informacja dla Wykonawcow bioracych udzial w postgpowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia w postgpowaniu jak wyze;j.

Dzialajac zgodnie z art. 38 wust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udziela

wyjasnien do pytan nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1

Zwracamy sie z proshq o wyjasnienie przez Zamawiajqcego czy przebudowa gazociagu podlega
wycenie przez Wykonawce. Jesli tak, prosimy o zalqczenie warunkow przebudowy gazociagu
okreslonych przez Gazownie oraz dokumentacji technicznej niezbednej do wyceny powyzszych
robot.
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Przebudowa gazociagu nie podlega wycenie — jest w gestii Zamawiajacego. Ze wzgledu na sposob
usytuowania gazociagu w $wietle kfadki nad przepustem wykonanie przebudowy gazociagu bedzie
wymagalo koordynacji z realizacjq kladki.

Pytanie nr 2

W zwiqzku z rozbieznosciami miedzy dokumentacjq techniczng a STWiOR, zwracamy sie z
prosbq o sprecyzowanie w Specyfikacji Technicznej nr D.23.06.00 parametrow zastosowanego
przepustu stalowego (pkt 1.3.8ST, zabezpieczenie antykorozyjne, diugos¢ przepustu, wymiary).

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Grubo$¢ blachy z jakiej zostat zaprojektowany przepust to 4mm.

Dlugo$¢ catkowita przepustu wynosi 9,30m co daje po ukosowaniu (docigciu fabrycznym pod
odpowiednim katem 55 stopni) dtugos¢ 6,48m. Wowcezas warto$¢ 6.48m jest dtugoscia przepustu w
osi cieku. Szeroko$¢ powloki w $swietle 3,95m, wysoko$¢ powloki w $swietle 1,94m. . Mozna
zastosowac¢ inne typy powlok réznych producentow spetniajace wymagania geometryczne z tym, ze
zmiany konstrukcyjne wymagaja ponownych przeliczen. Zabezpieczenie antykorozyjne zgodnie z
norma PN-EN ISO 1461 grubos¢ warstwy ocynku $rednio 85 mikrometréw. Dodatkowo od strony
wewngtrznej-widocznej - majacej kontakt z otoczeniem i woda wykonaé fabryczne zabezpieczenie
farba polimerowa -epoksydowa grubosci min 200 mikrometrow w kolorze RAL 1013.

Pytanie nr 3
W zalqczonych przez Zamawiajqcego przedmiarach robot brakuje pozycji podbudowa z

kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie gr.25 cm oraz warstwa odsqczajqca z piasku
spetniajqcego warunek szczelnosci gr.15 cm zamieszczonych w detalu obrzeza nr rys.22.
Zwracamy sie z prosbq o podanie na jakiej powierzchni i w jakim miejscu majq zosta¢
wbudowane wymienione powyzej warstwy.



Odpowiedz na pytanie nr 3

Pozycja podbudowa z kruszywa tamanego gr.25cm - jest w przedmiarze pod pozycja nr 11112

- warstwa odsaczajaca 15cm - jest w przedmiarze pod pozycjanr 718

UWAGA! PRZEDMIARY PRZY WYNAGRODZENIU RYCZAETOWYM NALEZY
TRAKTOWAC JAKO MATERIALY POMOCNICZE. JEZELI W PRZEDMIARACH BRAK
JEST JAKIES POZYCJI TO WYKONAWCA MA OBOWIAZEK TE POZYCJE
UWZGLEDNIC W OFERCIE. OFERTA PRZY WYNAGRODZENIU RYCZALTOWYM
OBEJMUJE WSZYSTKIE DZIALANIA NIEZBEDNE DLA KOMPLETNEGO
WYKONANIA CALOSCI ZADANIA.

Pytanie nr 4
W dziale nr 2 punkt 2.3 SIWZ Zamawiajqcy zamiescit:

., Zamawiajqcy uzna, ze Wykonawca spetnia warunek dotyczqcy dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zamowienia, jezeli wykaze, ze dysponuje kierownikiem budowy
posiadajqcym uprawnienia budowlane w specjalnosci drodowo-mostowej (...) "
Czy Zamawiajqcy uzna za spetnienie powyziszych wymagan jesli Wykonawca przedstawi
kierownika budowy o specjalnosci mostowej oraz kierownika o specjalnosci drogowej, czyli po
Jjednej osobie z kazdej specjalnosci?
Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy uzna za spelnienie wymagan dzialu nr 2 punkt 2.3 jesli Wykonawca przedstawi
kierownika budowy o specjalnos$ci mostowej ( kierownik ten musi wykaza¢ sig¢ praktyka w budowie
w technologii ,, MULTIPLATE”) oraz kierownika o specjalnosci drogowe;j.

Pytanie nr 5
Wedtug SIWZ w zakresie wiedzy i doswiadczenia Zamawiajqcy stawia warunek, aby Wykonawca

wykazal sie dwoma robotami budowlanymi polegajacymi na budowie, przebudowie,
modernizacji obiektu mostowego w technologii tupinowej z blach falistych (multiplate), o
wartosci nie mniejszej niz 500 000,00 brutto. Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jesli
Wykonawca wykaze sie innymi konstrukcjami niz multiplate (np. supercor czy tez tubosidor)
rowniez wykonanymi w technologii tupinowej z blach falistych?

Odpowiedz na pytanie nr §

Zamawiajacy uzna réwniez za spetienie warunku wiedzy i doSwiadczenia, jesli Wykonawca

wykaze si¢ jedna budowa w technologii multiplate i jedna w technologi supercor.

Pytanie nr 6
Czy dopuszcza Inwestor zastosowanie na balustrade zamiast sztucznego piaskowca, materiatu z

piaskowca naturalnego np. ,, Zbylutow”?
Odpowiedz na pytanie nr 6
Inwestor preferuje wykonanie wszystkich elementéw ozdobnych z jednolitego materiatu
naturalnego — piaskowca w kolorze piaskowym. Inwestor DOPUSZCZA wykonanie niektorych
elementow ( ze wzglgdéw technologicznych) z piaskowca restrukturyzowanego. Inwestor nie
dopuszcza wykonania elementow ozdobnych z innych materialow. Inwestor w SIWZ — strona 5
punkt 3 zawarl wymodg przedstawienia probek materiatu na elementy dekoracyjne -Piaskowca lub
piaskowca i piaskowca restrukturyzowanego. Piaskowiec i piaskowiec restrukturyzowany maja
mie¢ podobna fakturg i kolor - piaskowy.
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